

Ejendomsselskabet af 1. december 1995 ApS

Jægergårdsgade 106, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 73 60 60 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Poul Kellberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1. december 1995 ApS Jægergårdsgade 106 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 73 60 60 12
	Stiftet: 9. april 1984
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Poul Kellberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og drift af fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.223 kr. mod 124.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.419.377 kr. mod 623.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	135.223	124.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.996</u>	<u>-7.980</u>
Driftsresultat	126.227	116.438
Andre finansielle indtægter	2.940.079	1.578.261
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.260.578</u>	<u>-894.784</u>
Resultat før skat	1.805.728	799.915
2 Skat af årets resultat	<u>-386.351</u>	<u>-176.125</u>
Årets resultat	<u>1.419.377</u>	<u>623.790</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.419.377</u>	<u>623.790</u>
Disponeret i alt	<u>1.419.377</u>	<u>623.790</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.540.766	1.498.931
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.766</u>	<u>1.498.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.540.766</u>	<u>1.498.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	26.342
	Tilgodehavende selskabsskat	87.894	496.005
	Andre tilgodehavender	<u>39.895</u>	<u>142.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>127.789</u>	<u>664.532</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.189.170</u>	<u>18.301.473</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.189.170</u>	<u>18.301.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>771.138</u>	<u>338.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.088.097</u>	<u>19.304.669</u>
	Aktiver i alt	<u>23.628.863</u>	<u>20.803.600</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.903.921	8.484.544
Egenkapital i alt	10.028.921	8.609.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.789	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.789	0
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	36.197	36.197
5 Selskabsskat	259.504	0
6 Anden gæld	13.252.552	12.122.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.548.253	12.158.930
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.900	9.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	5.000	10.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.900	35.126
Gældsforpligtelser i alt	13.577.153	12.194.056
Passiver i alt	23.628.863	20.803.600

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.860.754	7.985.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>623.790</u>	<u>623.790</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.484.544	8.609.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.419.377</u>	<u>1.419.377</u>
	<u>125.000</u>	<u>9.903.921</u>	<u>10.028.921</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.260.578	894.784
	<u>1.260.578</u>	<u>894.784</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	347.820	0
Årets regulering af udskudt skat	38.481	176.042
Andre skatter	50	83
	<u>386.351</u>	<u>176.125</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.562.355	1.562.355
Tilgang i årets løb	50.831	0
Kostpris ultimo	<u>1.613.186</u>	<u>1.562.355</u>
Afskrivninger primo	-63.424	-55.444
Årets afskrivninger	-8.996	-7.980
Afskrivninger ultimo	<u>-72.420</u>	<u>-63.424</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.540.766</u>	<u>1.498.931</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	36.197	36.197
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>36.197</u>	<u>36.197</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	259.504	0
	<u>259.504</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	13.252.552	12.122.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>13.252.552</u>	<u>12.122.733</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>20.815.905</u>	<u>373.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.424.719</u>	<u>70.041</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
